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Kolejne pomocowe interwencje iławskiej policji – i kolejny apel o to, aby reagować. Nie ma
przesady w stwierdzeniu, że czasem tylko jeden telefon wystarczy, aby uratować drugiej
osobie życie...

Zwłaszcza wieczorem temperatury wciąż osiągają naprawdę niskie wartości. A noc na
mrozie może skończyć się tragicznie... 

Tak też było w miniony piątek kilka minut po godzinie 21:00, kiedy to policjanci zostali
poinformowani o mężczyźnie, który leży na ostatnim przystanku autobusowym przy ogrodach
działkowych. Funkcjonariusze pojechali na miejsce, gdzie zastali 54-latka, potwierdzając
zgłoszenie. 

- W związku z panującymi na zewnątrz niskimi
temperaturami, które nadal stanowią poważne
zagrożenie dla życia i zdrowia, policjanci zawieźli



mężczyznę do Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Iławie, gdzie udzielono mu pomocy

- podała asp. szt. Joanna Kwiatkowska z iławskiej policji.

O kolejnej osobie potrzebującej pomocy zaniepokojony świadek poinformował iławskich policjantów
w ostatni poniedziałek, kilka minut przed godziną 23:00. Oświadczył, że na przystanku
autobusowym naprzeciwko sklepu przebywa mężczyzna pod znacznym wpływem alkoholu,
który nie jest w stanie przemieszczać się o własnych siłach. Dodał, że nie może się porozumieć
z mężczyzną, dlatego obawia się, że grozi mu wychłodzenie. 

- Policjanci pojechali na miejsce, gdzie zastali 45-
latka – relacjonuje rzeczniczka. - Mieszkaniec gminy
Iława znajdował się pod działaniem alkoholu i miał
problem z utrzymaniem równowagi. Policjanci, w
związku z utrzymującą się niską temperaturą oraz
niekorzystnymi warunkami atmosferycznymi, osadzili
mężczyznę w policyjnej celi, aby mógł w cieple
bezpiecznie spędzić noc.

Apelujemy do wszystkich o zwracanie uwagi na to, co dzieje się wokół nas. W przypadku zauważenia
osób potrzebujących pomocy prosimy o niezwłoczne informowanie służb, dzwoniąc pod numer
alarmowy 112. Wszelkie zdarzenia, które mogą mieć wpływ na czyjeś zdrowie lub życie, można
również zgłaszać za pośrednictwem Krajowej Mapy Zagrożeń Bezpieczeństwa.

Czasami aż trudno uwierzyć w to, w jak ekstremalnych warunkach niektórzy próbują przetrwać
zimę. Dlatego funkcjonariusze regularnie kontrolują pustostany i inne miejsca, w których mogą
przebywać osoby potrzebujące pomocy, a także reagują na osoby, które potrzebują pomocy czy też
są ubrane nieadekwatnie do warunków atmosferycznych.

Pamiętaj — jeden telefon może uratować czyjeś życie!

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
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